т.д. №740/2024г. на Софийски апелативен съд.	

УКАЗВА на касатора „ГРАНИТЗОН“ ЕООД в едноседмичен срок от съобщението да представи по делото вносен документ за заплатена държавна такса по сметка на ВКС за разглеждане на касационната жалба в размер на 1765,56 лв. / хиляда седемстотин шестдесет и пет лева и петдесет и шест стотинки/, като в противен случай производството по делото ще бъде прекратено. 	

Да се изпрати съобщение на касатора с горепосочените указания за представяне на вносен документ.	

След представяне на вносен документ за държавна такса, делото да се докладва на Председателя на I т.